
Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

  

  

Smlouva o propagaci 
(dále jen „Smlouva“) 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola — režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
ICO: 61989592 
DIC: CZ61989592 
jednající: . na základě pověření ze 

dne 23. 12. 2021 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy: 

(dále jen „kontaktní osoba poskytovatele“) 
(dále jen „poskytovatel“ 

a 

| IOCB TECH s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. zn. C 154081 

se sídlem: Flemingovo nám. 542/2, 160 00, Praha 6 

IČO: 28934024 ~ 
DIC: CZ28934024 
jednajici: prof. Ing. Martinem Fuskem, CSc., jednatelem 
(dale jen IOCB TECH“ nebo „partner“) 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu: 

M, 

1. Poskytovatel je pořadatelem 59. ročníku Mezinárodního festivalu populárně-vědeckých 

filmu. Academia Film Olomouc 2024, který se koná v období 23.—28. 4. 2024 v Olomouci 
(dále jen ,,festival“) a všech celoročních aktivit v průběhu roku 2024. 

2. Učelem této Smlouvy je úplatné zabezpečení propagace partnera v rámci festivalu. 

II. 

Předmět závazku 

1. Poskytovatel je povinen zajistit propagaci partnera v rozsahu sjednaném v odst. 2 tohoto 
článku a poskytnout mu související plnění uvedené tamtéž a partner se zavazuje zaplatit 

za to poskytovateli odměnu ve výši sjednané v čl. III. této Smlouvy.



2. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout partnerovi: v průběhu konání 
festivalu následující propagační a související plnění kategorie „generální partner“ v rámci 

festivalu: 

a) uvedení loga partnera na všech tiskových materiálech produkovaných v roce 2024 

(plakáty A0, A 1, A2, A3, variaposter, CLV, velkoplošná reklama v centru města), 

b) uvedení loga partnera na zadních stranách akreditačních karet pro festivalové hosty a 

hostky a pro držitele vesmírných akreditací, 

c) umístění loga partnera ve festivalové znělce, promítané před každým programovým 
blokem festivalu, 

d) uvedení loga partnera v programové brožuře festivalu, 

e) prezentace IOCB TECH jako penprelang partnera béhem slavnostního zahájení a 

zakončení festivalu, 

f) předání AFO ceny zástupcem partnera v rámci slavnostního závěrečného ceremoniálu, 

g) uvedení reklamního spotu (max. 30 s.) před festivalovými projekcemi (spot dodává 

partner), 

h) uvedení loga partnera ve festivalové znělce uvozující všechny projekce na festivalu, 

i) prezentace loga partnera v prostorách festivalu po celou dobu jeho konání, 

j) umístění loga partnera, s aktivním prolinkem na webové stránky partnera, na 

homepage festivalu, umístění loga partnera na webových stránkách festivalu 

www.afo.cz v sekci „Partneři“ s aktivním prolinkem na webové stránky partnera, 

k) prezentace: partnera na všech dalších doprovodných akcích festivalu v ČR i v 
zahraničí, ozvěnách a speciálních projekcích, 

|) prezentace partnera na festivalu Prague Science Film Fest (spolupořádaného 

poskytovatelem v termínu 14-17. 10. 2024 v Praze) spočívající v uvedení loga 
partnera na všech tiskových výstupech tohoto festivalu, na webových stránkách, ve 

festivalové znělce a v rámci slavnostního předávání cen. — 

Partner je povinen doručit poskytovateli pro účely poskytnutí propagačního plnění podle 

odst. 2 tohoto článku své logo v elektronické podobě, a to elektronickou poštou zaslanou 
na email ve formátu .eps nebo .pdf ve lhůtě stanovené osobou oprávněnou 

  

: jednat za poskytovatele ve věcech realizace této Smlouvy, uvedenou v jejím záhlaví. 

Partner touto Smlouvou poskytuje poskytovateli bezúplatně oprávnění k užití svého výše 
uvedeného loga, a to pro účely poskytnutí výše uvedeného propagačního plnění ze strany 

poskytovatele, na dobu k dosažení tohoto účelu nezbytnou. 
Partner se dále zavazuje předat osobě oprávněné jednat za poskytovatele, ve lhůtě jí 

stanovené, reklamní spot ve smyslu odst. 2. písm. f) tohoto článku, a to elektronickou 
poštou zaslanou na e-mail a ve formátu MP4. 

T. 

Odměna 

Odměna za poskytnutí plnění podle čl. II. odst. 2 této Smlouvy ze strany poskytovatele 

činí 600.000 Kč (slovy šest set tisíc korun českých). Poskytovatel poskytuje toto plnění 

jako plnění osvobozené od DPH podle $ 61 písm. f) ve spojení s písm. e) zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Partner je povinen odměnu podle předchozího odstavce zaplatit poskytovateli na základě 
faktury, kterou je poskytovatel oprávněn vyštavit nejdříve den po dni nabytí účinnosti 

této Smlouvy. Splatnost této faktury bude činit 30 dní ode dne jejího doručení partnerovi. 
Smluvní strany prohlašují, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností podle $ 1765 
odst. 2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a $ 1766 se tedy nepoužijí a dojde-li ke 

změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť 
hrubý nepoměr znevýhodněním některé ze smluvních stran, zejm. neúměrným zvýšením 

nákladů plnění, nemá žádná ze smluvních stran právo domáhat se z těchto důvodů vůči 

2



druhé smluvní straně obnovení jednání o Smlouvě, ani prokdze-li, že změnu nemohla 

rozumně předpokládat ani ovlivnit a že skutečnost nastala až po uzavření této Smlouvy, 

anebo se jí stala až po uzavření smlouvy známou; žádná ze smluvních stran nemá rovněž 

právo domáhat se z těchto důvodů vydání rozhodnutí soudu, že závazek z této Smlouvy 
se mění obnovením rovnováhy práv a povinností smluvních stran, anebo ž že se ruší ke dni 
a za podmínek určených v rozhodnutí. 

IV. 

Zánik závazku 

—
 Závazek založený touto Smlouvu může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Závazek založený touto Smlouvou může zaniknout i odstoupením za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem. Porušením Smlouvy podstatným způsobem ve 

smyslu ust. $ 2002 občanského zákoníku se rozumí zejména: 

a) prodlení partnera se zaplacením odměny dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy oproti 

lhůtě splatnosti sjednané v čl. III. odst. 2 této. Smlouvy, i 
b) poskytovatel poruší svou povinnost sjednanou v él. II. odst. 1 a nezapočne 

povinnost plnit ani bez zbytečného odkladu po doručení výzvy partnera k řádnému 
„plnění povinnosti poskytovatelem. 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

3. Jakékoliv změny této Smlouvy je možné provádět pouze formou písemných datovaných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran 

na jedné listině. Toto ujednání nemůže být změněno následnou dohodou smluvních stran 
učiněnou v jakékoliv formě. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti po podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění Smlouvy zajistí poskytovatel. 

za UP 2 za IOCB TECH 

V Olomoucí dne.... K Ne Onn, V Praze ine. A va reve 

 e ee it rr 

prof. Ing. Marth Fusek, jednatel




